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Das Stativ für jede Situation
	 Kompaktes, 4-fach ausziehbares Stativ
	 Stativrohre aus 100 % Carbon für optimales  
Transportgewicht

	 Stativkopf mit Wasserwaage
	 Ideal für Reisen und Outdooraktivitäten
	 3D-Kugelkopf für professionelle Anwendungen
	 Drehbare Mittelsäule für Makrofotografie  
(Retrostellung)

	 Säulenbremse zur Arretierung der Mittelsäule
	 Handliche Schnellklemmen zum Fixieren  
der Beinlänge

	 Rutschfester Schaumstoffgriff an den Stativbeinen  
gegen Kälte und für einen sicheren Griff

Stativ
Gewicht (ohne Stativkopf)
Max. Höhe
Min. Höhe
Packmaß
Max. Traglast
Stativbeinsegmente
Stativbeindurchmesser
Material 
Einbeinstativ
Gewicht 
Max. Höhe
Min. Höhe
Stativkopf
Gewicht
Höhe
Basis-Durchmesser
Max. Traglast
Schnellwechselplatte Maße
Schnellwechselplatte Gewicht

Lieferumfang
Stativ CT-5C, Nylontasche, Inbusschlüssel, FPH-52Q 
Panorama-Kugelkopf, 3x Mini-Stativ-Standfüße, 
Schnellwechselplatte

1.160 g
1.570 mm
200 mm
430 mm
8.000 g
4
25, 22, 18, 16 mm
Carbon

290 g
1.630 mm
400 mm

310 g
72 mm
43 mm
8.000 g
41 x 40 x 28 mm
28 g

Änderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedürfen keiner 
Ankündigung.

8.000 g1.470 g1.570 mm 200 mm 430 mmfür DSLR


